Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2019/SETAS

PROCESSO 653401/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 037/2019/SETAS, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado em 23/04/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa Data Manager Prestadora de Serviços de Informática LTDA ME., CNPJ:
19.707.627/0001-05, sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Aquisição de materiais de
consumo e permanente (servidor de rede) de TI para atendimento de manutenção e suporte da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania e suas unidades descentralizadas.

LOTE
01

ITEM

CÓDIGO
SIAG DESCRIÇÃO QTDE VLR

UNIT
VLR
TOTAL

1 1083972

SERVIDOR RACK 2U, COM 128GB DE RAM, DUAL PROCESSADO, COM
ARQUITETURA X86 DE 64BITS, COM 2 PROCESSADORES COM NO
MÍNIMO 8 CORES POR PROCESSADOR FÍSICO (OCTA CORE), DE
ALTURA MÁXIMA DE 2U, EXPANSÍVEL ATÉ 3TB DE RAM, CONTENDO OS
MÓDULOS DE PROCESSAMENTO E MEMÓRIA PARA TAL. (DEMAIS
DESCRIÇÕES CONFORME ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA).

1 49.000,00 49.000,00

TOTAL: 49.000,00

Cuiabá-MT, 31 de julho de 2019.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETASC

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54e7ff82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:12:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial